
INFO TRAVAUXINFO TRAVAUX

LIGNE H FERMÉE

À PARTIR DE 20H30
ENTRE 

VALMONDOIS <> 
PERSAN BEAUMONT

À PARTIR DE 23H00
ENTRE 

ERMONT EAUBONNE <> 
PERSAN BEAUMONT

Travaux de rénovation des voies 

JUILLET
lu ma me je ve sa di

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

AOÛT
lu ma me je ve sa di

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

M
ér

ie
l

M
ér

y-
su

r-O
is

e

Fr
ép

ill
on

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-L
eu

-la
-F

or
êt

G
ro

s 
N

oy
er

 - 
Sa

in
t-P

rix

Er
m

on
t-H

al
te

Pe
rs

an
 - 

Be
au

m
on

t

C
ha

m
pa

gn
e-

su
r-O

is
e

l'I
sl

e-
A

da
m

 - 
Pa

rm
ai

n

Va
lm

on
do

is

Er
m

on
t -

 E
au

bo
nn

e

C
ha

m
p 

de
 c

ou
rs

es
 d

'E
ng

hi
en

En
gh

ie
n-

le
s-

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 - 
O

rm
es

so
n

Ép
in

ay
 - 

Vi
lle

ta
ne

us
e

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- N

O
RD

Portion de
ligne fermée

BUS DE SUBSTITUTION 

ga
re

 n
on

 d
es

se
rv

ie
 p

ar
 le

s 
bu

s 

MISE À JOUR LE 27 JUILLET



les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer 
selon les conditions du trafic 

PARIS NORD <>  ERMONT EAUBONNE <> VALMONDOIS <> 
PERSAN BEAUMONT 

DU LUNDI AU VENDREDI DU 27 JUILLET AU 28 AOÛT - SAUF DU 10 AU 21 AOÛT

Dernier train à circuler 
normalement  

124673 124357 BUS BUS 124679 BUS BUS 124681 BUS 124683 BUS BUS 124685 BUS 124687 124689 BUS BUS 124691 BUS 123603 BUS 123605 BUS 123607 BUS
* * *

Paris Nord 19:23 19:38 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:41 00:11 00:41

St-Denis | | 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 23:47 00:17 00:47

Épinay 
Villetaneuse

19:31 19:46 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 23:51 00:21 00:51

La Barre 
Ormesson

19:34 19:49 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 23:53 00:23 00:53

Enghien les 
Bains

19:36 19:51 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 23:55 00:25 00:55

Enghien 
Champ 
de Courses

| | 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 23:58 00:28 00:58

Ermont 
Eaubonne

19:41 19:56 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:15 23:25 23:45 23:55 00:01 00:06 00:31 00:36 01:01 01:06

Ermont Halte 19:44 19:59 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 - - - - -

Gros Noyer 
St Prix

19:46 20:01 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:33 00:03 00:14 00:44 01:14

St-Leu la Forêt 19:49 20:04 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:40 00:10 00:21 00:51 01:21

Vaucelles 19:51 20:06 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:43 00:13 00:24 00:54 01:24

Taverny 19:53 20:08 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:47 00:17 00:28 00:58 01:28

Bessancourt 19:56 20:11 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:51 00:21 00:32 01:02 01:32

Frépillon 19:58 20:13 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:56 00:26 00:37 01:07 01:37

Méry sur Oise 20:01 20:16 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 00:00 00:30 00:41 01:11 01:41

Mériel 20:04 20:19 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 00:07 00:37 00:48 01:18 01:48

Valmondois 20:07 20:22 20:51 21:05 21:11 21:21 21:35 21:41 21:51 22:11 22:21 22:35 22:41 22:51 23:11 23:21 00:11 00:41 00:52 01:22 01:52

L’Isle Adam 20:11 21:00 21:14 21:30 21:44 22:00 22:30 22:44 23:00 23:30 00:16 00:46 00:57 01:27 01:57

Champagne 
sur Oise 

20:14 21:12 21:26 21:42 21:56 22:12 22:42 22:56 23:12 23:42 00:21 00:51 01:02 01:32 02:02

Persan 
Beaumont 

20:18 21:25 21:39 21:55 22:09 22:25 22:55 23:09 23:25 23:55 00:30 01:00 01:11 01:41 02:11

* train en direction de Pontoise 



124690 124692 BUS BUS 124694 BUS 124696 BUS 124698 124700 BUS 123596

Persan   Beau-
mont

20:05  20:25 20:35  21:05  21:35   22:35

Champagne 
sur Oise

20:09  20:38 20:48  21:18  21:48   22:44

L'Isle Adam   
Parmain

20:13  20:50 21:00  21:30  22:00   22:49

Valmondois 20:16 20:46 20:59 21:09 21:16 21:39 21:46 22:09 22:16 22:46 22:54

Mériel 20:19 20:49   21:19  21:49  22:19 22:49 22:58

Méry sur Oise 20:23 20:53   21:23  21:53  22:23 22:53 23:05

Frépillon 20:25 20:55   21:25  21:55  22:25 22:55 23:09

Bessancourt 20:28 20:58   21:28  21:58  22:28 22:58 23:14

Taverny 20:31 21:01   21:31  22:01  22:31 23:01 23:18

Vaucelles 20:32 21:02   21:32  22:02  22:32 23:02 23:22

Saint Leu la 
Forêt

20:35 21:05   21:35  22:05  22:35 23:05 23:25

Gros Noyer 
Saint Prix

20:38 21:08   21:38  22:08  22:38 23:08 23:32

Ermont Halte  20:40 21:10   21:40  22:10  22:40 23:10  -

Ermont   Eau-
bonne

20:43 21:13   21:43  22:13  22:43 23:13 23:40 00:08

Champ de 
Courses d'En-
ghien

20:45 21:15   21:45  22:15  22:45 23:15  00:10

Enghien les 
Bains

20:48 21:18   21:48  22:18  22:48 23:18  00:13

La Barre 
Ormesson

20:50 21:20   21:50  22:20  22:50 23:20  00:15

Épinay   Ville-
taneuse

20:52 21:22   21:52  22:22  22:52 23:22  00:17

Saint Denis 20:56 21:26   21:56  22:26  22:56 23:26  00:21

Paris Gare du 
Nord

20:32 21:32   22:02  22:32  23:02 23:32  00:27

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer 
selon les conditions du trafic 

Dernier train à circuler 
normalement  


